Уважаемый Павел Дмитриевич!
Прошу Вас рассмотреть и согласовать разработанный мной эскизный проект архитектурно-художественного освещения / праздничной подсветки (наименование объекта, с указанием его адреса).
Приложения:
1.
2.
3.
ФИО / название юридического лица
Контактные данные
(телефон, почтовый адрес, адрес электронной почты)

Начальнику Управления по архитектурно-градостроительному проектированию города Челябинска,

главному архитектору

Крутолапову П. Д.